городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                  № ________

Об избрании главы местного самоуправления городского округа город

Первомайск Нижегородской области

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 4 Закона Нижегородской области от 05.11.2014 № 152-З " Об

отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской

области", Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области,

городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

 1. Считать избранной главой местного самоуправления городского округа

город Первомайск Нижегородской области  Лебеднову Елену Анатольевну  на срок

полномочий городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления                       Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск               городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                     Нижегородской области

_

_____________Е.А.Лебеднова                         __________________В.А.Батенков